様式第４号（第４条第１項）

 変 更 届 出 書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

 　八街市長　北村　新司　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　保護者　氏　　名

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　申込書記載事項に変更があったので、次のとおり届け出ます。

児 童 ク ラ ブ 名                            　 児童クラブ

 児 童 の 氏 名 学年           年

    児童の氏名

    児童の住所
 変

    緊急連絡先

 更

    生活保護の

 内  状　　　況

   延 長 保 育 午前7時30分～午前8時　　　開始・廃止

 容  の 利 用 午後6時30分～午後7時　　　開始・廃止

   利用の休止  休止する月　　　　　　　　　　月

   休止の理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 ※休止の期間は１か月単位とし、年度内で2か月を限度とする。

 そ の 他